
【新春武蔵越生七福神めぐり】 ■所要時間：約3時間30分（徒歩）

■往　路 ■全距離：13キロメートル
チェックポイント 発時刻 着時刻 1,088円 ■交通費：1,088円x2+バス代360円=2,896円

草加駅(各停北越谷行)

新越谷/南越谷駅
北朝霞/朝霞台駅
坂戸駅

越生駅
■時刻は草加にPM5時迄に帰着の目安。
チェックポイント 時刻 所要時間

越生駅(バス乗車) 9:22 -
黒山バス停で下車 9:47 0:25
受付(全洞院)ｽﾀｰﾄ 10:02 0:15
全洞院　布袋尊 10:07 0:05
龍隠寺　毘沙門天 10:55 0:48
うめその梅の駅 11:55 1:00
昼　食 12:55 1:00
円通寺　寿老人 13:10 0:15
最勝寺　福禄寿 13:30 0:20
弘法山　弁財天 14:15 0:45
正法寺　大黒天 14:55 0:40
法恩寺　恵比寿 15:15 0:20
越生駅 15:20 0:05
所要時間合計 5:33

■帰　路
チェックポイント 発時刻 着時刻

越生駅
坂戸駅(急元町・中華街)

朝霞台駅/北朝霞
新越谷/南越谷駅
草加駅
参加者：人

１．全洞院　布袋尊[福徳円満の神]
　　受付・地図と干支缶バッジを受け取る
２．龍隠寺　毘沙門天[財宝の神]
３．円通寺　　寿老人[長寿を授ける神]
４．最勝寺　福禄寿[幸福と長寿の神]
５．弘法山　弁財天[音楽と財宝利得の神]
６．正法寺　大黒天[幸福と財宝招来の神]
７．法恩寺　恵比寿

ゴール・越生駅に向かいます。

令和5年1月4日 (水)

[漁業の守護神で商売繁盛の神]

7:26-7:31
7:38-8:02
8:10-8:38
8:43-9:05
1時間39分

15:32-15:50
15:55-16:23
16:29-16:51
16:59-17:07
1時間35分

・うめその梅の駅で昼食にします。

・トイレ・農産物直売所等あります。

・ゴール・越生駅に向かいます。

・越生駅前からバスで全洞院(黒山)まで行きます。

・受付時間9時～10時

（受付後、順次スタート）

・受付された方先着2000名様にオリジナル

干支（亥）缶バッジをプレゼント。

草加ハイキングの会 小野寺携帯：090-8059-9668


